



**Deltagerne:**

Kamilla (barn hos Heidi P)  
Caroline (barn hos Jane)  
Louise (barn hos Sanne)  
Karolina (barn hos Bente)  
Heidi Clausen (medarbejderrep.)  
Heidi Pihl (medarbejderrep.)  
Anne Meyer, pæd. koordinator

**Midtlangeland Dagtilbud  
Afd. Daglejen**

**Afbud fra:** Kathrine, Karolina og Caroline

**Mødeleder:** Heidi Kallesøe

**Referent:** Anne

**Forældrerådsmøde torsdag d. 25. maj, kl. 17.15 - 18.00**

**Rådsmøde: 17.15 – 18.00**

**Bestyrelsesmøde for alle: 18.00-20.00**

**Bemærk at mødet afholdes i Simmerbølle Børnehave.**

1.	<b>Godkendelse og prioritering af dagsorden</b>	Dagsorden er godkendt.
2.	<b>Velkommen til det nye forældreråd og konstituering</b>	Louise er formand og Karoline vælges som næstformand. Tillykke til dem.
3.	<b>Nyt fra afdelingen</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Børnetal</li><li>- Organiseringen af dagplejere</li><li>- Det nye Kids tilsyn</li><li>- Daglejens dag</li><li>- Emmerbølle</li></ul>	Anne orienterer om børnetal og dagplejens organisering.  Daglejens dag gik rigtig godt, og der var en dejlig stemning og ro blandt børn og voksne. Det fungerede godt, at børnene startede med at være samlet i egen gruppe enten i vogn, i cykel eller på gåben igennem byen. Fynske bank, Garderoben ved Gaby og Butik Knag delte overraskelser ud – hvilket var fantastisk. Efter gåturen var der aktiviteter i parken, hvor børnene deltog eller var på oplevelse rundt på legepladsen. Daglejerne havde selv picnic-kurv med, som fungerede rigtig godt, især at børnene blev samlet i egen gruppe. Det var velkendt og trygt for dem. Daglejen var vært med brunsviger.  D. 6/6 holder dagplejen et heldagsarrangement på Emmerbøllecamping, hvilket vi glæder os til. Også her har hver dagplejer egen picnickurv med og hver legestuegruppe bager en kage til forældrecaffen sidst på dagen.
4.	<b>Forældrerådets årshjul 22/23.</b>	Forældrerådet synes det kunne være fint med gruppebilleder (af dagplejer med sin børnegruppe) og derfor forsøges det at legestuegrupperne hjælper hinanden på deres legestuedage



	<p>Fredag i uge 24 2023 fra kl. 15.00 – 18.00 holdes der Sommerfest</p> <p>Andre ideer?</p>	<p>og selv tager billederne. Anne undersøger ift. fremkaldelse hvis forældrene ønsker det. Billederne bliver lagt på Aula også.</p> <p>Forældrerådet undersøger også muligheden for at lave en fotoweekend, som kan tilbydes alle forældre.</p> <p>Forældrerådet vil arbejde videre med en høstfest i september fra 15-18 i stedet for den planlagte sommerfest her i juni.</p> <p>Louise opretter en messenger gruppe for forældrerådet, hvilket kan være med til at gøre kommunikationen nemmere.</p> <p>Det er vigtigt, for forældrerådet at nå ud til alle forældre og at alle føler del i fællesskabet omkring dagplejens aktiviteter.</p>
5.	<b>Punkter der skal bringes videre til bestyrelsen</b>	De kommende aktiviteter der er drøftet.
6.	<b>Møder i forældreråd og forældrebestyrelse 2022</b>	<p><b>Forældreråds- og bestyrelsesmøder 2022-2023:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 25/5 2023 – Dagplejen laver kaffe</li></ul> <p><b>Sted:</b> Alle møder afholdes i Simmerbølle</p> <p><b>Møderne er tilrettelagt således:</b></p> <p>17.15-18.15 Afdelingernes forældreråd holder møder 18.15-18.45 Alle spiser sammen et let måltid 18.45-20.45 Bestyrelsesmøde</p>

